附件2
广西中药材产地趁鲜切制加工品种推荐表
填报单位：
	序号
	药材名称
	炮制规格
	推荐理由
	备注

	
	
	
	是否为被药品标准收载的允许产地趁鲜切制加工的药材品种
	是否属于在我区有大规模种植、养殖和产地加工传统的道地中药材品种
	是否为有证据证明适合趁鲜切制加工
	其他（请简要列出理由）
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	填报人：                联系电话：                     时间：    年  月  日


[bookmark: _GoBack]填表说明：1、药品标准包括《中国药典》《广西中药材标准》《广西中药饮片炮制规范》《广西壮族自治区壮药质量标准》《广西壮族自治区瑶药材质量标准》等；2、2025年7月5日前发送至电子邮箱：ypsc@yjj.gxzf.gov.cn或邮寄至广西壮族自治区药品监督管理局药品生产监管处。
